СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

   с/п « СЕЛО УСЕМИКЕНТ» КАЯКЕНТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368562 с. Усемикент, ул. Ленина 15                                                ___________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

 «01»  июля 2022г.                                                                                  № 5

О внесении изменений и дополнений в Решение « О бюджете

муниципального образования «село Усемикент»

 на 2022 и на плановый период 2023-2024 годов»  № 17-7 принятый

 собранием депутатов МО «село Усемикент» 30.12.2021 г.

В связи с недостаточностью денежных средств для оплаты работы

временного работника за распределение потока воды на внутрипоселковой

водопроводной линии, а также необходимости приобретения труб для

прокладки участка водопроводной линии в обход места строительства мечети

в с. Усемикент.

1.-Уменьшить:

         1.Раздел 0412 ЦСР 9990003000 ВР 245 ЭКР 226 на сумму 135000,00

рублей и соответственно увеличить раздел «Благоустройство» 0503

135000,00 в том числе ЦС 9990003000 ВР 244 ЭКР 226 на сумму 80000,00

рублей на оплату временному рабочему за распределение потока воды на

внутрипоселковой водопроводной линии,  и ЦС 9990003000 ВР 244 ЭКР 346

на сумму 55000,00 рублей (на приобретение труб для прокладки участка

водопроводной линии в обход места строительства мечети в с. Усемикент);

2. Утвердить бюджет МО «село Усемикент» в новой редакции.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Собрания депутатов

сельского поселения

 МО «село Усемикент»                                Казбеков Ш.А.

	с/п « СЕЛО УСЕМИКЕНТ» КАЯКЕНТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН